
Основен суд Тетово - извештај за период: 7.2021 - 9.2021

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

19 283 0 302 292 10
Разни вонпарнични
предмети

0 0 0 0 0 0Оставина по приговор

49 11 0 60 18 42Физичка делба

0 1 0 1 1 0
Регистрација на
политички партии и др

11 3968 0 3979 3975 4Заверки

45 52 0 97 54 43
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

509 435 0 944 420 524Оставина

32 19 0 51 18 33Замолници

665 4769 5434 4778 656Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 0 0 1 0 1Против  извршување

6 3 0 9 9 0
Приговори против
неправилности при
извршување

3 16 0 19 17 2Издавање дозволи

10 19 29 26 3Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

4 3 0 7 4 3Разни парнични предмети
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263 91 0 354 70 284Работни спорови

12 1 0 13 3 10
Повторување на
постапката во парнично

24 4 0 28 9 19Трговски спорови

12 16 0 28 17 11Стечај

118 111 0 229 110 119Семејни спорови

2 0 0 2 1 1Платни налози-предлог

152 74 0 226 55 171Облигациони спорови

0 1 0 1 1 0Ликвидација

292 222 0 514 202 312Имотни спорови

12 19 0 31 7 24
Платни налози по
приговор

0 0 0 0 0 0Платен налог жалби

62 29 0 91 20 71Парнични-мала вредност

953 571 1524 499 1025Вкупно - вид на предмет 0

1628 5359 6987 5303 1684Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 86 0 87 83 4
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 86 87 83 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

109 43 0 152 30 122
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

2 3 0 5 3 2
Прекин на издржување на
казна
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1873 478 0 2351 943 1408
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

392 269 0 661 219 442
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал

0 38 0 38 36 2
Извршување на одземен
имот и предмети

2376 831 3207 1231 1976Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 2 0 13 6 7
Кривични предмети
спрема малолетници

11 2 13 6 7Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

53 154 0 207 127 80
Предмети за кривично
полнолетни

51 3242 0 3293 3247 46Разни кривични предмети

56 141 0 197 153 44
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

2 0 0 2 0 2
Замолници во кривична
област

162 3537 3699 3527 172Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

3 11 0 14 10 4
Оценка на обвинителен
акт во кривично

3 11 14 10 4Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

11 421 0 432 421 11
Разни прекршочни
предмети

1631 3518 0 5149 1378 3771Прекршочни предмети
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1 4 0 5 0 5
Кривичен совет за
прекршоци

1643 3943 5586 1799 3787Вкупно - вид на предмет 0

4196 8410 12606 6656 5950Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

43 622 1 664 650 14
Предмети од  судска
упрaва

43 622 664 650 14Вкупно - вид на предмет 1

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Слободен пристап до
информации

1 7 0 8 8 0
Евиденција на преставки
и поплаки

1 10 11 11 0Вкупно - вид на предмет 0

44 632 675 661 14Вкупно - област 1

5868 14401 20268 12620 7648Вкупно 1

4/4


